1

      UỶ BAN NHÂN DÂN
HUYỆN TRIỆU SƠN

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND - TBXH
V/v báo cáo danh sách người có

công và thân nhân được tặng quà

nhân kỷ niệm 75 năm ngày

Thương binh, Liệt sĩ.

          Triệu Sơn, ngày        tháng        năm 2022

 Kính gửi:  Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Thanh Hoá.

Thực hiện Công văn số 1349/LĐTBXH-NCC ngày 29 tháng 4 năm 2022 của Sở

Lao động - Thương binh và Xã hội về việc lập danh sách người có công và thân nhân

được tặng quà nhân kỷ niệm 75 năm ngày Thương binh, Liệt sĩ.

UBND huyện Triệu Sơn giao phòng Lao động - Thương binh và Xã hội tổng hợp

báo cáo danh sách người có công và thân nhân thuộc diện được tặng quà của tỉnh

nhân kỷ niệm 75 năm ngày Thương binh - Liệt sĩ (27/7/1947-27/7/2022).

(Có tổng hợp chi tiết từng loại đối tượng kèm theo)

UBND huyện Triệu Sơn báo cáo để Sở Lao động - Thương binh và Xã hội biết

và chỉ đạo./.
Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, TBXH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Quang Trung

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-11T08:39:51+0700
	HÀ NỘI
	Lê Quang Trung<trunglq.trieuson@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-05-11T10:07:48+0700

		2022-05-11T10:08:04+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-11T10:08:26+0700